



## Northamptonshire Police and Crime Commission

### Freedom of Information Act

### Request Response

No. 003984/13

#### Question

1. How many candidates applied for the post of Asst. PC?
2. How many were, in fact, shortlisted for interview –on 25th and 27th February 2013?

#### Answer

I can confirm that Northamptonshire Police holds the information requested as follows:

For the position of Assistant Commissioner for Justice, there were four applicants, 3 were shortlisted and all were interviewed.

For the position of Assistant Commissioner for Governance, there were three applicants, 2 were shortlisted and both interviewed.

For the position of Assistant Commissioner for Public Involvement, there were five applicants, 5 were shortlisted and 3 were interviewed (2 pulled out).